РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  УЖУРСКИЙ   РАЙОН
ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2021                 	             п. Приреченск                                        № 10-33р

Об отмене Решения № 45-128р от 03.03.2009г. «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, организаций коммунального комплекса и других организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Приреченского сельсовета»

            В соответствии с п. 18 ч. 1 ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приреченского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Приреченский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу решение Приреченского сельского Совета депутатов от 03.03.2009 № 45-128р «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений, организаций коммунального комплекса и других организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Приреченского сельсовета»
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Приреченского сельсовета.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приреченские вести» и на официальном сайте администрации Приреченского сельсовета https://prirechensk.ru

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                    А.В. Одинцов

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                     А.В. Костяев